Republica Moldova
Raionul Criuleni

PRIMARIA COMUNEI
PASCANI

Pecny6.mmkxa Moanosa
Kpuyasincknii paiton
ITPUMIPUSA KOMMYHBI
ITAITIKAHb

MD-4834 s. Pascani, rl. Criuleni, tel. 0248-30-236, 0248-30-238
E-mail: primpascani@gmail.com, C/f 1007601009945
DISPOZITIE
Nr.78/P din 26.12.2018

Cu privire la stabilirea clasei si coeficientului
de salarizare dnei

al ansamblului ,, Dacii ,, .

In temeiul art. 29 si art. 32 al Legii nr. 436 din 28.12.2006 privind administratia publica
locald, Legii nr. 270 din 23.11.2018 privind sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar,
actelor examinate si a prevederilor Regulamentului cu privire la modul de determinare a
perioadei de vechime in munca pentru stabilirea treptelor de salarizare aprobat prin Hotararea
Guvernului nr. 1231 din 12.12.2018,

DISPUN:

1.Dnei i se stabileste incepand cu 1 decembrie 2018, treapta de
salarizare — I, clasa de salarizare — 39, coeficientul de salarizare — 2,21,
2.Contabilitatea va efectua achitarea platilor salariale conform legislatiei in vigoare.

3.Controlul asupra executirii prezentei dispozitii mi-1 asum .

&:‘\J%QQ Vasile GIRBEA

Am luat act


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexanr. 1

la dispozitia nr.78/ P din 26.12.2018

g/r- Informatie despre angajat

0

1

2 Clasa de salarizare de bazi 39
3 Vechimea in munca

4 Treapta acordatd conform vechimii in munca I

5 Clasa de salarizare conform vechimii in munca

6 Clasa de salarizare conform nivelul necesar de studii

7 Coeficientul de salarizare 221
8 Cuantumul salariului de bazi stabilit 3320
Primar Vasile GIRBEA



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


